

DANH MỤC TÀI SẢN

(Kèm theo Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 22/HĐ-BQL ngày 27/8/2025 giữa Ban QLDA
Khu vực VIII và Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam)

STT	Tên vật tư, thiết bị điện	Phân loại	Số lượng	Đơn vị tính	Đơn giá	Thành tiền
I	DỰ ÁN XÂY DỰNG SÂN VẬN ĐỘNG TỈNH VÀ CÁC HẠNG MỤC PHỤ TRỢ					
1	HẠNG MỤC ĐƯỜNG DÂY 110kV					
1	Lõi thép dây (AC, ACSR, AACSR,...). Tiết diện dây <= 185mm ² /24	Nhôm	1215	Kg	39.000	47.385.000
2	Dây nhôm lõi thép (AC, ACSR, AACSR,...). Tiết diện dây <= 185mm ² /24	Sắt	510	Kg	8.000	4.080.000
3	Dây chống sét TK-50	Sắt	114	Kg	8.000	912.000
4	Chuỗi néo dây dẫn	Sắt	162	Kg	8.000	1.296.000
5	Chuỗi đỡ dây dẫn	Sắt	54	Kg	8.000	432.000
6	Chuỗi néo dây chống sét	Sắt	6	Kg	8.000	48.000
7	Chuỗi đỡ dây chống sét	Sắt	3kg	Kg	8.000	24.000
8	Chống rung dây dẫn	Sắt	120	Kg	8.000	960.000
9	Chống rung dây chống sét	Sắt	8	Kg	8.000	64.000
10	Cột thép N123-25	Sắt	7.700	Kg	8.000	61.600.000
11	Cột thép N122-27	Sắt	4.200	Kg	8.000	33.600.000
II	HẠNG MỤC ĐƯỜNG DÂY 0,4kV					
1	Dây cáp vặn xoắn 4x70 mm ²	Nhôm	142,8	Kg	39.000	5.569.200
2	Cột BTLT 10m	Sắt	90	Kg	8.000	720.000
3	Cổ dề	Sắt	36	Kg	8.000	288.000
4	Kẹp hãm	Sắt	4	Kg	8.000	32.000
5	Kẹp treo	Sắt	10	Kg	8.000	80.000
II	DỰ ÁN ĐƯỜNG KẾT NỐI VÀO PHIÊN MY, THÀNH PHỐ BẮC KẠN					

1	HẠNG MỤC TRẠM BIẾN ÁP					
1	Chống sét van 35kV	Sắt	0,3	Kg	8.000	2.400
2	Cầu chì tự rơi 35kV	Sắt	1,5	Kg	8.000	12.000
3	Xà đón dây đầu trạm	Sắt	39	Kg	8.000	312.000
4	Xà SI + CSV	Sắt	40	Kg	8.000	320.000
5	Xà đỡ sứ trung gian	Sắt	50	Kg	8.000	400.000
6	Giá đỡ máy biến áp	Sắt	125	Kg	8.000	1.000.000
2	HẠNG MỤC ĐƯỜNG DÂY 35 KV					
1	Dây AC50/8mm	Nhôm	47,6	Kg	39.000	1.856.400
2	Lỗi thép dây AC50/8mm	Sắt	21	Kg	8.000	168.000
3	Xà néo XNL-35	Sắt	71	Kg	8.000	568.000
3	HẠNG MỤC ĐƯỜNG DÂY 0,4kV					
1	Cổ đèn CDT-1	Sắt	47	Kg	8.000	376.000
2	Cổ đèn CDV-1	Sắt	22,5	Kg	8.000	180.000
3	Cổ đèn CDV-2	Sắt	4,7	Kg	8.000	37.600
4	Cáp cu/XLPE/PVC2x10	Đồng	0,9	Kg	135.000	121.500
5	Cáp vện xoắn 4x95mm	Nhôm	447,5	Kg	39.000	17.452.500
6	Cáp vện xoắn 2x50mm	Nhôm	28,5	Kg	39.000	1.111.500
	Tổng cộng:					181.008.100